Guayaquil, Junio 20 del 2000

NO 2.1.

## NEF: 44072 H 89

Ingeniero

Gilberto Vicente Burbano Erazo

Ciudad.

7545.

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA ESTEFAR S.A, en sesión celebrada el día de hoy resolvió reelegirlo como PRESIDENTE, por el periodo de dos años, con todas las atribuciones y facultades que señalan los Estatutos Sociales entre los cuales consta la de subrogar al Gerente en los casos de ausencia, falta o impedimentos temporales.

INMOBILIARIA ESTEFAR S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón, Ab. Marcos Díaz Casquete, con fecha 8 de Agosto de 1989 que fue aprobada por la resolución No. 89-2-1-1-008961 de la Superintendencia de Compañías del 24 de Octubre de 1989, inscrita en el Registro Mercantil el 9 de Noviembre de 1989.

Atentamente

Cinthya Alejandro M. Secretaria ad Hoc

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE INMOBILIARIA ESTEFAR S.A.

Guayaquil, Junio 20 del 2000

Ing. Giberte Vicente Burbano Erazo C.I. No. 091039552-4

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA ESTEFAR S.A.., a favor de GILBERTO VICENTE BURBANO ERAZO, folio(s) 39.377 Registro Mercantil número 11.419 Repertorio número 14.435.- Se archivan los comprobantes de pago por los Impuestos respectivos.-Guayaquil, veinte y seis de Junio del dos mil.-

Ab. Héctor Alcívar Andrade Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil

f.SCP Trámite Nº 35997